МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

23.08.2021                              № 142

г. Омск

о зачислении абитуриентов очной формы обучения

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-

03.02-1.2-02-2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования по программам подготовки специ-

алистов среднего звена за счет средств областного бюджета абитуриентов по

специальностям:

Код и наименование

специальности

Нормативный

срок освоения

образовательной

программы

Уровень  ба-

зового обра-

зования

Номер при-

ложения

54.02.01 Дизайн (по от-

раслям)

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

А

43.02.13 Технология па-

рикмахерского искус-

ства

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

Б

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учёт (по

отраслям)

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

В

42.02.01 Реклама 3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

Г

09.02.07 Информацион-

ные системы и програм-

мирование

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

Д

22.02.06 Сварочное про- 3 года 10 месяцев Основное об- Приложение

изводство щее Е

10.02.05  Обеспечение

информационной без-

опасности автоматизи-

рованных системах

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

Ж

38.02.03 Операционная

деятельность в логисти-

ке

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

З

2. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования по программам подготовки квали-

фицированных рабочих и служащих за счет средств областного бюджета

абитуриентов по профессии:

Код и наименование

профессии

Нормативный

срок освоения

образовательной

программы

Уровень  ба-

зового обра-

зования

Номер при-

ложения

29.01.07 Портной 2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

И

Директор                                                                                             А.В. Борилов

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Шихмирзаева Аминат Мухтаровна

ПРИЛОЖЕНИЕ Б

Специальность 43.02.13 Технология парикмахерского искусства

1. Волкова Валерия Игоревна

2. Бурбаева Руфина Ренатовна

3. Залетина Юлия Дмитриевна

4. Зейбель Кристина Викторовна

5. Кучер Елена Дмитриевна

6. Павленко Александра Юрьевна

7. Руди Анастасия Сергеевна

8. Сильченко Кристина Дмитриевна

9. Шилова Анжелика Евгеньевна

ПРИЛОЖЕНИЕ В

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

1. Уткина Екатерина Дмитриевна

2. Христич Дарья Витальевна

3. Шелеметьева Анастасия Алексеевна

4. Штраух Ева Константиновна

5. Ядровская Анастасия Игоревна

6. Ярушева Татьяна Александровна

ПРИЛОЖЕНИЕ Г

Специальность 42.02.01 Реклама

1. Федотова Светлана Дмитриевна

2. Хабдулина Сабина Темирболатовна

3. Щербинина Алиса Дмитриевна

ПРИЛОЖЕНИЕ Д

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Яковлева Софья Евгеньевна

ПРИЛОЖЕНИЕ Е

Специальность 22.02.06 Сварочное производство

1. Рагозин Роман Артёмович

2. Самарцев Александр Игоревич

3. Тельнов Максим Викторович

4. Усачёв Александр Сергеевич

5. Чебуренко Родион Витальевич

6. Шаров Виктор Евгеньевич

7. Шокин Егор Александрович

ПРИЛОЖЕНИЕ Ж

Специальность 10.02.05  Обеспечение информационной безопасности автоматизиро-

ванных системах

1. Хорхорян Егор Мисакович

2. Хрюкин Никита Игоревич

ПРИЛОЖЕНИЕ З

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Сумина Анна Александровна

2. Уан Марина Николаевна

3. Чвырова Екатерина Андреевна

4. Шагаевская Алина Алексеевна

5. Шаповалова Яна Алексеевна

6. Якунина Анастасия Эдуардовна

ПРИЛОЖЕНИЕ И

Профессия 29.01.07 Портной

1. Якушина Светлана Сергеевна

2. Короткова Екатерина Сергеевна

3. Мирошниченко Наталья  Михайловна

		2021-09-03T11:30:38+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"